АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15» января  2013 г.  №   1                                                                                   с. Луковка

Об отмене  постановления Администрации
Луковского сельсовета Панкрушихинского
района Алтайского края от 06.08.2012 №17
«Об утверждении Положения о порядке
размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной
службы муниципального образования
Луковский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края, и членов их семей
на официальном сайте Администрации
Луковского сельсовета и предоставления
этих сведений в редакцию Панкрушихинской
районной газеты «Трибуна хлебороба» для
опубликования

       Руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Луковский
сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Администрации Луковского сельсовета
Панкрушихинского района Алтайского края от 06.08.2012г.№17 «Об утверждении
Положения о порядке размещения сведений и доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы
муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края, и членов их семей на официальном сайте  Администрации Луковского
сельсовета и предоставления этих сведений в редакцию газеты «Трибуна хлебороба»
для опубликования».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в
установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                               С.И.  Горбунов

Обнародовано 18.01.2013г.на информационном стенде Администрации Луковского
сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский, п.Петровский.